
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 

2011 m. lapkričio 30 d. Nr. 11/13 

Klaipėda 

 
 

Posėdis įvyko 2011 m. lapkričio 29 d. 17 val. 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Edita Kriščiūnaitė, VLMA valdybos narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Diana Miškinienė, Rasa Rentauskienė, Lina 

Ubienė, Alvydas Nemura, Renata Takinienė, VLMA finansininkė Birutė Uselienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2 % paramos pagal VMI labdaros ir paramos įstatymą. 

2. Dėl šventinių žiemos renginių, sveikinimų. 

 

1. SVARSTYTA. Pagal VMI labdaros ir paramos įstatymą gauta 2 % parama. 

VLMA finansininkė Birutė Uselienė išsamiai pristatė esamą VLMA finansinę situaciją. Taip 

pat informavo, jog jau yra pervestos lėšos, kurias iki 2 % nuo praėjusiais metais sumokėtų pajamų 

mokesčio skyrė gyventojai. Pagal VMI labdaros ir paramos įstatymą už 2010 m. į VLMA sąskaitą 

pervesta 4377,11 Lt. 

NUTARTA: 

Pavesti Rasai Rentauskienei parengti padėkos žinutę už paramos pervedimą  ir patalpinti ją 

teritorinės muitinės vidiniame tinklalapyje bei VLMA tinklapyje. 

 

2. SVARSTYTA. Naujametiniai renginiai, sveikinimai. 

VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė priminė, jog artėja žiemos šventės ir laikas 

pradėti joms ruoštis. Ji taip pat priminė, kokias paramos priemones VLMA vykdė 2010 m. 

R. Takinienė pasiūlė idėją – organizuoti Kalėdinę gerumo mugę. Jos metu būtų galima 

įsigyti įvairių rankdarbių, kepinių, šventinių puokščių, o paaukotos lėšos būtų skiriamos  

Juodkrantės VŠĮ vaikų globos namų „Aušros žvaigždė“ auklėtiniams.  

 

NUTARTA: 

1. Įpareigoti Rasą Rentauskienę parengti kalėdinį sveikinimą. 

2. VLMA valdybos pirmininkei R. L. Zamkauskienei išsiaiškinti dėl galimybės organizuoti 

Kalėdinę gerumo mugę Klaipėdos teritorinėje muitinėje.   

3. Skirti Juodkrantės VŠĮ vaikų globos namų „Aušros žvaigždė“ auklėtiniams 150 Lt 

paramą. 

4. Skirti 100 Lt  mirusio muitinės pareigūno Mindaugo Vainoro sūnui Justukui. 

6. Skirti 300 Lt dovanėlėms Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų vaikams Šv. Kalėdų 

proga. 

 

Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė   

 

Sekretorė                                                                                                        Edita Kriščiūnaitė     


